
 А/м Chevrolet Lacetti, 
09 г.в., 66 т.км, в хор. сост., 
300 т.р., торг, 4-63-38 (д. т.), 
8-900-216-5577
 А/м Geely Emgrand EC 7, 
12 г.в., серый, 2-й хозяин, 
в отл. сост., 360 т.р., торг, 
8-953-005-1444 (2-2)
 А/м Hyundai Sonata, 
05 г.в., серый, 2 л, МКПП, 
кожа, ABS, климат, кон-
диционер, 4 ЭСП, 260 т.р., 
рассмотрю варианты об-
мена, 8-904-173-0556 (2-2)
 А/м Kia Ceed, 1.6 л/130 
л.с., красный, 16 г.в., ком-
пл. «люкс», в отл. сост., са-
лон чистый, в нем не ку-
рили, 1 хозяин по ПТС 
(оригинал), собственник, 
8-953-044-4471 (Юлия)
(3-3)
 А/м Nissan Diesel, 01 г.в., 
г/п 2,5 т, 8-912-605-7483
(2-2)
 А/м Renault Logan, 08 
г.в., в отл. сост., белый, 220 
т.р., торг, 8-964-487-9932 
(Владимир) (2-1)
 А/м Renault Logan, 14 
г.в., 8-950-193-9533
 А/м Skoda Octavia, 08 
г.в., белый, рестайлинг, 
ABS, ASC, 4 ЭСП, нави-
гация, 1.4 л, резина з/л, 
8-904-173-0556 (2-2)
 А/м Toyota Camry, 
2 л/150 л.с., белый, 2014-
2017 г.э., кузов V 50, 83 т.км, 
в отл. сост., салон чистый, 
в нем не курили, 1 хозя-
ин по ПТС (оригинал), соб-
ственник, 8-953-044-4472 
(Александр) (3-3)
 А/м Volkswagen Jetta, 
компл. «комфорт», 13 г.в., 
90 т.км, 1 хозяин, 600 т.р., 
8-932-604-2077 (4-3)
 А/м ВАЗ-21093, 01 г.в., 
на ходу, 20 т.р.; резина 
зимняя б/у 195/65/R-15, 
8-905-803-8493 (2-1)
 А/м ВАЗ-21213, 97 
г.в., 135 т.км, ухожен, 
8-904-380-5829 (4-1)
 А/м УАЗ Хантер, 08 г.в., 
дизель, 98 т.км, 1,2 млн р., 
8-922-724-7084 (Максим) 
(2-2)
 Авторезина шипован-
ная б/у «Кама» 175/70, 
диск на 13, 4 шт., 10 т.р., 
8-950-651-5714 (2-2)
 Колеса шипованные 
б/у (4 шт.) «Hankook» на 
штамп. дисках от «Тойоты 
Короллы», 5 болтов, совсем 
дешево – 10 т.р., 2-11-29,
8-904-173-5575 (2-2)
 Мотоцикл «ИЖ Плане-
та-5», в норм. сост., 12 т.р., 
8-904-541-5930 (2-1)

 Новый «перед» для 
«ГАЗ-24» и другие запча-
сти; насадные фрезы и 
токарные резцы по де-
реву; аквариум на 62 л;
коляска з/л, 4-61-42, 
8-952-134-3300 (2-2)

 Тонировка, замена, 
заказ, ремонт автосте-
кол (г. Красноуральск), 
8-922-115-4866 (52-10)  

Недвижимость

 1/2 жилого дома, Н. 
Тура, ул. К. Маркса, 45, 
8-952-742-6108 (4-4)
 1/2 жилого дома, п. Ис, 
ул. Советская, 26, участок 
14,5 соток, все в собствен-
ности, 8-901-950-1526 
(4-1)
 1-комн.кв., ГРЭС, 
8-953-039-9196 (2-2)
 1-комн.кв., Лесной, 
8-909-703-3213 (4-4)
 1-комн.кв., Лесной, ул. 
К. Маркса, 13, окна ПВХ, все 
счетчики, натяж. потолки, 
хороший ремонт, 1 соб-
ственник, 8-950-649-6882, 
8-982-732-1729 (4-2)
 1-комн.кв., Н. Тура, ул. 
40 лет Октября, 6а (1 эт., 
высоко, 35,3 кв.м), ремонт, 
счетчики, окна ПВХ, лод-
жия застекл., жел. дверь, 
8-904-163-3518 (2-1)
 1-комн.кв., ул. 
40 лет Октября, 6а, 
8-950-636-0909 (4-4)
 1-комн.кв., ул. 40 
лет Октября, 8, с хоро-
шим ремонтом, 770 т.р., 
8-950-196-3577 (3-1)
 2-комн.кв. в р-не шко-
лы № 71, 2 эт.; подпис-
ные издания зарубеж-
ных и русских авторов, 
8-960-553-8301
 2-комн.кв., ГРЭС, 1 
эт., 44 кв.м, комнаты и 
с/у разд., теплая и чи-
стая. Или меняется на 
1-комн.кв. с доплатой, 
8-950-639-2289 (2-1)
 2-комн.кв., ГРЭС, в 
каскадном доме или меня-
ется на 1-комн.кв. 1-комн.
кв., Лесной, ул. Мира, 13 (2 
эт.) или меняется на ком-
нату, 8-900-216-4320
 2-комн.кв., Лесной, 
ул. Кирова, 36 (2 эт., 44,2 
кв.м), балкон 3 м, счетчи-
ки, окна ПВХ, с мебелью 
и быт. техникой, 1,5 млн 
р., торг, АН «КупиДом», 
8-908-924-1111 (2-1)
 2-комн.кв., Н. Тура, 
ГРЭС, ул. Молодежная, 8 
(2 эт., 43,5 кв.м), железная 
дверь, в центре города, все 
рядом (магазины, садики, 
школы, аптеки, поликли-
ника и т.д.), 780 т.р., торг, 
8-912-227-7959 (3-1)
 2-комн.кв., Н. Тура, р-н 
центр. вахты, с мебелью 
и интерьером, 900 т.р., 
8-950-200-3005 (4-2)
 2-комн.кв., пос. Ис, 
ул. Клубная, 91 (4 эт., 43,6 
кв.м), окна ПВХ, счетчики, 
8-922-151-1285 (3-3)

 2-комн.кв., ул. 40 лет 
Октября, 31 (2 эт., 64 
кв.м), дом после капре-
монта, 1350 т.р., чистая. 
Или меняется на 1-комн.
кв. с доплатой в 350 т.р., 
8-953-003-6054 (4-1)
 2-комн.кв., ул. Ильи-
ча, 20а (3 эт.), сантехни-
ка, сейф-дверь, натяж. по-
толок, половое покрытие, 
линолеум; автокресло не-
много б/у за полцены, 
8-952-733-2732 (2-2)
 2-комн.кв., ул. Ильича, 
20а (7 эт., 50 кв.м), фото на 
«авито», 8-904-167-9148
 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 11 (1 эт., окна высо-
ко, 45 кв.м), теплая, свет-
лая, 8-908-639-6598 (4-2)
 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 17 (42,8 кв.м), ре-
монт, новые окна ПВХ, 
радиаторы, остает-
ся вся мебель и техника, 
8-965-532-0929 (10-1)
 2-комн.кв., ул. Фрунзе, 
2 (4 эт.); гараж кирпичный, 
ул. Уральская, бокс 16, пе-
рекрытие бетон, есть свет, 
солнечная сторона; гараж 
по ул. М.-Сибиряка, 1-я 
линия, 8-904-174-1585 (4-
4)
 3-комн.кв., Н. Тура, 
ул. Свердлова, 22а. Или 
меняется на 1-комн.
кв. в Лесном, Н. Туре, 
8-908-922-9853 (2-2)
 3-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 7, 8-982-602-5714 
(9-1)

 ГАРАЖ 6 х 4 м, есть 
эл-во и овощная яма, 
расположен в р-не 
подстанции, сразу 
за коттеджами по ул. 
М.-Сибиряка, г. Лес-
ной, 8-950-640-3355 
(4-2)  

 Гараж в Лесном за под-
станцией, есть свет, овощ-
ная яма, 8-902-878-4260
 Гараж на зольном 
поле до труб, 40 т.р., 
8-909-023-5998 (3-2)

 Гараж на Минват-
ном, 8-900-048-1419 
(4-4)  

 Гараж на новом зо-
льном поле (6 х 6 м), пе-
рекрытие – ж/б пли-
ты, овощная и смотро-
вая ямы, без света, 30 т.р., 
8-904-985-9695 (4-3)
 Гараж около ГПТУ, 150 
т.р., 7-66-08, 8-904-981-1671
(2-1)
 Дом жилой, Н. Тура, ул. 
Ленина, 76, земли 9 соток, 
скважина, 8-922-145-4833, 
8-952-147-0118 (4-1)
 Дом жилой, Н. Тура, 
участок 9 соток, ровный, 
ухоженный; крыша и за-
бор из профлиста, асфальт 
до дома, скважина, баня, 
теплицы, 200 м до пруда, 
8-922-305-1709 (4-2)
 Дом, Н. Тура, пло-
щадь 196 кв.м, скважи-
на, участок 9 соток в соб-
ственности, 3,5 млн р., 
8-908-634-3926 (4-3)
 Дом, Н. Тура, ул. Садо-
вая, баня, гараж, скважи-
на, 8-904-542-3275 (12-11)
 Дом, п. Чащавита (56 
кв.м), центр. отопление, 
стеклопакеты, эл. про-
водка новая, газ баллон-
ный, огород 12 соток, 
8-953-824-8392 (8-6)

 Дом, ул. Чкалова 14, 
площадью 40 кв.м, с зе-
мельным участком 6 со-
ток, 900 т.р., торг при ос-
мотре, 8-963-851-1215 
(4-3)
 Комната на п. Нагор-
ный, ГРЭС, недорого, 
8-963-045-2514 (2-1)

 Комната, ГРЭС, ул. 
Усошина, 4 (обще-
житие, 3 эт.), ремонт, 
душ. кабина, ТВ, ин-
тернет, за маткапитал, 
8-922-618-9513 (2-1)  

 Комната, Лесной, круп. 
габ., 14 кв.м, 550 т.р. Или 
обмен на маткапитал или 
хороший автомобиль, 
8-953-604-7777 (4-4)
 Комната, Н. Тура, об-
щежитие в р-не Нагор-
ного, ул. Нагорная (1 эт., 
7,2 кв.м), жел. дверь, кос-
мет. ремонт, 150 т.р., торг, 
8-912-227-7959 (3-1)
 Коттедж 2-этажный, 
Лесной, Восточный проезд 
(в р-не магазина «Вете-
ран»), 8-950-652-5300 (2-1)
 Помещение торго-
вое, ул. 40 лет Октября, 
28, ГРЭС, 8-912-294-5506, 
8-953-005-1474 (4-4)
 Сад № 2 (свет, вода), 
участок 10 соток, теплица 
поликарбонат, кирпичный 
домик, 8-908-919-1809, 
8-953-600-0786 (5-4)
 Сад на «Васильевских 
дачах», 7 соток, все есть, 
450 т.р.; гараж возле вет-
лечебницы, 5 бокс, 150 
т.р.; лыжи полупластик. 
с ботинками, р. 40, 500 р., 
8-912-650-1358
 Сад на 1 Карьере, 2-этаж. 
дом, баня, летняя кухня, 
мастерская, все насажде-
ния, вода, свет, 550 т.р., 
7-84-05, 8-952-145-8364 
(2-2)
 Сад на 35 квартале, 
сады № 3, земля 6,5 соток 
в собственности, 2 новые 
теплицы, эл-во, 115 т.р., 
торг, 8-922-025-2616 (5-2)
 Участки земель-
ные по ул. Нагорной и К. 
Маркса, с фундаментом, 
8-922-205-5330 (4-1)
 Участок 9,5 соток без 
построек по ул. Советской, 
51, 8-922-144-0471 (4-2)

 Участок земель-
ный, д. Новая Тура, ул. 
Бессонова, 17,3 сотки 
за 150 т.р., торг, сроч-
но, лучшее место в де-
ревне, 8-922-618-9513 
(2-1)  

Прочее

 Баян «Кировский», баян 
«Московский», аккордеон 
«Аккорд», гармонь новая 
«Чайка-2», 8-904-985-8366
 Большой ассортимент 
самой вкусной копченой 
и свежемороженой рыб-
ки. Павильон «Рыба, мясо, 
курица». Рынок, г. Лесной, 
8-953-385-5577 (Наталия) 
(4-1)
 Гипсокартон, комплек-
тующие, пенопласт, те-
плоизоляция, 8-908-632-
2795 (4-4)
 Грузди соленые, 8-952-
143-0113 (5-1)
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